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KUVAKORPELAN TOIMITUSEHDOT YRITYSASIAKKAILLE 2026 
 
Näitä toimitusehtoja sovelletaan silloin, kun valokuvauspalvelusta ei tehdä etukäteen erillistä 
kuvaussopimusta.    
 
Asiakas  Yritys, oikeushenkilö, luonnollinen henkilö tai yksityinen elinkeinonharjoittaja, 

jolle KuvaKorpela suorittaa valokuvaus- tai markkinointipalveluja suullisen tai 
kirjallisen tarjouksen perusteella.  

 
Valokuvaaja  KuvaKorpela, valokuvaaja Raimo Korpela 
 
Peruutusehdot:  Valokuvaaja peruu kuvauksen vain ”Force Majeure” tapauksessa. Asiakkaan 

peruuttaessa sovitaan uusi kuvausaika. 
 
Toimitusaika: Kuvat ovat ladattavissa KuvaKorpelan galleriasta sovitun kokoisina tiedostoina 

viimeistään 14 vuorokauden kuluessa kuvauksesta tai erikseen sovittuna 
ajankohtana. 

 
Maksuehdot:  Kuvaus laskutetaan (verkkolasku tai sähköpostilasku) kuvien latauslinkin 

lähettämisen yhteydessä. Maksuehto 14 pv netto. KuvaKorpela on vapautettu 
arvonlisäverosta vuoden 2025 alusta, joten hinnat eivät sisällä arvonlisäveroa. 
 

Lisätyöt  Sovituista lisätöistä veloitamme 80 €.  
 

VALOKUVIEN KAYTTÖOIKEUSEHDOT 
  

1. SOVELTAMINEN  
Nämä ehdot liittyvät Valokuvien käyttöön ja käyttöoikeuden luovutukseen.  
"Valokuvat" tarkoittavat Valokuvaaja Raimo Korpelan asiakkaasta ja sovitusta tapahtumasta 
ottamia valokuvia.  

 

2. TEKIJÄNOIKEUDET  
Kaikki Valokuvien tekijänoikeudet ja tekijänoikeuslain 49 a §:n mukaiset oikeudet ovat 
Valokuvaajalla.  
 

3. VALOKUVIEN RIGHT MANAGEMENT (RM) KÄYTTÖOIKEUS  
Asiakkaalla on täydet käyttöoikeudet Valokuvaajan osoittamasta galleriasta lataamiinsa 
käyttötarkoituksen mukaisiin digitaalisiin kuvatiedostoihin. Raakakuvia ei luovuteta. Kuvien 
luovuttaminen kolmannelle osapuolelle pidätetään. Asiakas ei saa tehdä kuvankäsittelyä Valokuviin 
ilman valokuvaajan lupaa.  
 

4. VALOKUVIEN KÄYTTÖ JA KUVAAJAN VASTUU  
Valokuvaaja ei käytä asiakkaasta ja tilaukseen liittyvissä tilanteissa otettuja Valokuvia mihinkään 
tarkoituksiin ilman asiakkaan jälkikäteistä lupaa. 


